П Р ОТ О К О Л  № 2
заседания комиссии аукциона на право заключения договора  аренды земельного участка с кадастровым номером 33:12:010702:488, площадью 2184 кв.м.,

из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Владимирская область Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение),

 в 200м северо-западнее д.18 в д.Таратинка,

с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства

                                                                                               27  марта  2017 года

Присутствовали:

    -  Абрамова Ирина Евгеньевна – глава администрации муниципального образования Толпуховское сельское поселение – председатель комиссии

- Гусева Татьяна Константиновна – заместитель главы, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

- Козлова Надежда Александровна – заместитель главы муниципального образования Толпуховское сельское поселение по финансовым вопросам;

Комиссия рассмотрела заявки с прилагаемыми документами претендентов на участие в аукционе на право заключения договора  аренды земельного участка  с кадастровым  номером 33:12:010702:488, площадью 2184 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Владимирская область Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение), в 200м северо-западнее  д.18 в д.Таратинка, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.

Претенденты обязаны выполнить условия, перечисленные в информационном сообщении о проведении аукциона.
На данный аукцион поступила одна  заявка Гаврилова Ю.П. с приложением комплекта документов.

Проверив предоставленные документы претендента на участие в аукционе, комиссия единогласно решила допустить к участию в аукционе  Гаврилова Юрия Петровича.
Председатель комиссии:

         ________________ И.Е. Абрамова

                                                          ________________ Т.К. Гусева

Члены комиссии:

________________ Н.А. Козлова